
PÉRIODE SCOLAIRE LMMJV LMMJV

PETITES VACANCES --- LMMJV

Jours de circulationVACANCES ÉTÉ --- LMMJV

GARE SNCF  (Rue J. Rémon - Entrée Parking) 6:50 6:59

LE FAGNARD (N°64 Rte de Bzx - RD731 - AB) 6:53 7:02

BARDENAC      ALVÉOLE (RD731)      6:56 7:05

PLACE DES MARRONNIERS (AB) 7:02 7:11

GARE (Garage Renault)    7:04 7:13

PASSIRAC      LA PETITE GARE (AB)     7:09 7:14

CHILLAC          ANCIENNE MAIRIE (Monument aux morts) 7:12 --

CHEZ MOREAU (Cf RD68/VC - 1er Cf)        7:16 --

PLACE DES TILLEULS (RD68 - AB) 7:17 --

GRANGE (Cf RD128/VC) 7:18 --

CHEZ CHAGNAUD (RD128)      7:19 --

CHEZ CARTIER (RD731 - Dég.)  7:21 7:23

LA CROIX BELET (RD731 - AB) 7:22 7:24

ÉGLISE (RD731)             7:24 7:26

LOTISSEMENT LA TORTE (Cf VC)     7:25 --

LA FENETRE (CF VC chez Février) 7:26

LES OLIVIERS CF VC 7:28 --

LE CASSIS (VC - Maison N°151) 7:29 --

CHEZ DESMARD (D 14 - Encoche Ab n°92) 7:30 --

LA CHÂTAIGNERAIE (Cf RD46/VC) 7:31 --

LE CHAMP DE LA VILLE (RD731 - AB N°91) 7:35 --

PISCINE (VC - Encoche - AB) 7:37 7:35

COLLÈGE JEAN MOULIN 7:42

COLLEGE et EP STE MARIE 7:45

BARBEZIEUX

BROSSAC 

CHALAIS

REIGNAC

BERNEUIL       

LIGNE

 11 B

CONDÉON      

CHALAIS - BARBEZIEUX
 Horaires valables du 01/09/2021 au 31/08/2022

Petites vacances

Toussaint : du 23/10 au 07/11/2021

Noël : du 18/12/2021 au 02/01/2022

Hiver : du 12/02 au 27/02/2022

Printemps : du 16/04 au 01/05/2022

Vacances été

à partir du 07/07/2022



(maj 09/02/2022) PÉRIODE SCOLAIRE Me LMJV LMMJV

PETITES VACANCES --- --- LMMJV

VACANCES ÉTÉ --- ---

BARBEZIEUX PISCINE (VC - Encoche - AB) 12:15 17:20 18:30

LE CHAMP DE LA VILLE (D 731 - Encoche) 12:23 17:23 --

LA CHÂTAIGNERAIE (Cf RD46/VC) 12:25 17:25 --

CHEZ DESMARD (RD14 - Marquage au sol) 12:26 17:26 --

LE CASSIS (VC - Maison N°148) 12:29 17:29 --

LES OLIVIERS (Cf VC) 12:30 17:30 --

LA FENETRE (CF VC chez Février) 12:31 17:31 --

LOTISSEMENT LA TORTE (Cf VC)     12:35 17:35 --

ÉGLISE (RD731)             12:36 17:36 18:37

LA CROIX BELET (RD731 - AB) 12:38 17:38 18:40

CHEZ CARTIER (RD731 - Dég.)  12:39 17:39 18:41

CHEZ CHAGNAUD (RD128)      12:41 17:41 18:42*

GRANGE (Cf RD128/VC) 12:44 17:44 18:45*

PLACE DES TILLEULS (RD68 - AB) 12:45 17:45 18:46*

CHEZ MOREAU (Cf RD68/Entrée champ)       12:47 17:47 18:48*

CHILLAC   ANCIENNE MAIRIE (Monuments aux Morts) 12:50 17:50 18:52*

PASSIRAC LA PETITE GARE (AB)      12:54 17:54 18:55

GARE (Garage Renault)     12:55 17:55 18:56

PLACE DES MARRONNIERS (AB) 12:56 17:56 18:59

BARDENAC ALVÉOLE (RD731)       13:02 18:02 19:04

LE FAGNARD (N°77 Rte de Bzx avt Cf D731/RD20) 13:05 18:05 19:06

GARE SNCF  (Rue J. Rémon - Entrée Parking) 13:12 18:12 19:10

BARBEZIEUX -> CHALAIS
 Horaires valables du 01/09/2021 au 31/08/2022

CHALAIS

BROSSAC

BERNEUIL

REIGNAC 

CONDÉON

LIGNE

 11 B

Petites vacances

Toussaint : du 23/10 au 07/11/2021

Noël : du 18/12/2021 au 02/01/2022

Hiver : du 12/02 au 27/02/2022

Printemps : du 16/04 au 01/05/2022

Vacances été

à partir du 07/07/2022


